
Nadezda Bakhvalova
Tel.: +420 731 613 987
E-mail: Bakhvalova@seznam.cz

Číslo nabídky: 233
black-reality.cz/reality/16918/

 

Prodej 3 byty - nebytový prostor, ulice Jaltská,
Karlovy Vary
Jaltská, Karlovy Vary, Karlovy Vary
4 900 000 Kč
Nabízíme k prodeji nebytový prostor, způsob využití jako jiný nebytový prostor po rekonstrukci využívaný jako 3 byty o
velikosti 1+1 - 21m2, 1+1 - 41m2 a 3+1 - 76m2, který se nachází ve 4. patře cihlového domu přímo v centru Karlových
Varů, ulice Jaltská. Každý byt má svoji kuchyňskou linku a sociální zařízení. V domě není výtah. Měsíční platba do fondu
služeb a oprav 8.377,- Kč., z toho FO 4.545,- Kč. Při komunikaci uvádějte číslo nabídky ID 233.

http://www.black-reality.cz/reality/16918/

